
 

Załącznik do uchwały Nr 11/408/21 

Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

z dnia 24 marca 2021 r. 

 

 

 

 

Sprawozdanie o udzielonych w 2020 roku dotacjach 

podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych i 

niedziałających w celu osiągnięcia zysku na realizację zadań 

publicznych innych niż określone w ustawie z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



W 2020 r. na mocy uchwały Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego Nr VI/105/11  

z dnia 21 marca 2011 r. w sprawie trybu postępowania o udzielenie dotacji podmiotom niezaliczonym 

do sektora finansów publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, na realizację zadań 

publicznych innych niż określone w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, 

sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zleconego zadania Zarząd Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego przyznał dotacje na realizację następujących zadań: 
 

1) zadanie pn. „Spółki wodne” 

Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego uchwałą Nr 17/736/20 z dnia 7 maja  

2020 r. przyznał dotacje celowe bieżące na wykonywanie zadań publicznych w zakresie 

utrzymania wód i urządzeń wodnych w 2020 roku dla spółek wodnych. 

Na realizację 75 projektów przyznano dotacje w łącznej wysokości 1.300.000 zł, które do 

dnia 31 grudnia 2020 r. zostały wykorzystane w kwocie 1.299.730,93 zł. 
 

2) zadanie pn. „Budowa Pomnika Żołnierzy Wojsk Balonowych” 

Uchwałą Nr 18/786/20 z dnia 13 maja 2020 r. Zarząd Województwa Kujawsko-

Pomorskiego przyznał Towarzystwu Miłośników Torunia dotację celową inwestycyjną w 

kwocie 100.000 zł na realizację zadania pn. „Rekonstrukcja pomnika poległych żołnierzy 

Wojsk Balonowych w Parku Miejskim na Bydgoskim Przedmieściu w Toruniu”. 

Powyższa dotacja inwestycyjna została przeznaczona na pokrycie części kosztów 

związanych z odbudową Pomnika Żołnierzy Wojsk  Balonowych autorstwa Michała 

Kamieńskiego, zniszczonego podczas II wojny światowej. Przedsięwzięcie 

współfinansowane było środkami ze zbiórki publicznej oraz z dotacji z IPN.  

Monument poświęcony był pamięci żołnierzy polskich wojsk balonowych poległych na 

polu walki w pierwszych latach istnienia odrodzonej Polski (1918-1920). Toruń jako 

jedyne miasto w całej II Rzeczypospolitej w okresie międzywojennym był siedzibą 

batalionu balonowego, tu również funkcjonowała Szkoła Podchorążych Wojsk 

Balonowych i odbywały się liczne pokazy i zawody baloniarskie. 

Do dnia 31 grudnia 2020 r. środki wykorzystano w pełnej wysokości na przygotowanie 

jednego z elementów pomnika - cokołu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Wykaz podmiotów niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku, 

którym przyznano dofinansowanie na realizację zadań 

publicznych innych niż określone w ustawie z dnia 

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie.  

 

 

 

 
 














